
Przew 
Rady Powi 

S 

zący 
ski go 

UCHWAŁA Nr 56/VIII/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2007r. 

w sprawie weksla „in blanco" jako zabezpieczenia środków finansowych pochodzących 
z Ministerstwa Sportu na realizacje zadania pn. „Budowa boiska sportowego 
o nawierzchni syntetycznej w Solcu Kujawskim" 

Na podstawie art. 12 ust. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz 1592 z późn. zm.) 1  uchwala się, co następuje: 

1. Rada Powiatu wyraża zgodę  na zawarcie przez Zarz ąd Powiatu umowy 
na dofinansowanie przedsi ęwzięcia pn. „Budowa boiska sportowego o nawierzchni 
syntetycznej w Solcu Kujawskim" do kwoty 150.000 z ł, ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia roszcze ń  dotyczących zwrotu tych środków, 
na zasadach okre ślonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco" Powiatu 
Bydgoskiego i podpisanie deklaracji do weksla. 

2.Realizacja zobowiązania następowała będzie z dochodów własnych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

„ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz1688, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 



Przew 
Rady Powi 

cy 
skiego 

Sta 

Uzasadnienie 

Potrzeba podj ęcia niniejszej uchwały przez Radę  Powiatu Bydgoskiego wynika 

z przepisów dotycz ących zabezpieczenia środków finansowych z Funduszu Rozwoju 

i Kultury Fizycznej (Dz.U. z 2006r. Nr 178 poz. 1318) do którego zostanie z łożony wniosek 

o wsparcie finansowe zadania pn. „Budowa boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej 

w Solcu Kujawskim". 


	Page 1
	Page 2

